Le tableau des spécifications de la grue correspond aux dimensions standard de la grue.
2 www.yuksanvinc.com.tr
ÜRETİM  / MANUFACTURING / PRODUCTION
Hakkımızda / About Us / À propos de nous
1978 yılında küçük bir atölye olarak; vinçler ve kaldırma makineler için parça imalatına
Konya'da başlamıştır. Geçen zaman ile birlikte gelişmesini sürdürerek, vinç ekipmanları
üretimine geçmiş ve bugünkü yapısının ilk temelleri o tarihte atılmıştır. 1988 yılında

toujours aujourd’hui ses activités et elle a à la fois élargit son volume de production
et à la fois augmenté sa diversité  de production.  Alors qu’en 2006, elle a à nouveau
obtenu son droit d’enregistrement de marque obtenu auparavant dans son nouveau
domaine de production et son nouveau logo et elle a franchit un pas important au
niveau de l’institutionnalisme.
Kalite Belgeleri / Quality Certifictes / Certificats de Qualité
3www.yuksanvinc.com.tr
Le tableau des spécifications de la grue correspond aux dimensions standard de la grue.
TONAJ SERİ NO KALDIRMA YÜKSEKLİĞİ (M) HALAT KALINLIĞI (MM) DONANIMI ANA KALDIRMA HIZI (M/DK) KALDIRMA MOTOR GÜCÜ (KW) ARABA YÜRÜTME HIZI (M/DK) YÜRÜTME MOTOR GÜCÜ (KW)
CAPACITY SERIAL NO LIFTING HEIGHT (M) ROPE THICKNESS (MM) ROPE REEVING HOIST LIFTING SPEED (M/MİN) LIFTING MOTOR POWER (KW) TROLLEY TRAVELLING SPEED (M/MİN) TRAVELLING MOTOR POWER (KW)
TONNAGE SÉRIE NO HAUTEUR DE LEVAGE (H) ÉPAISSEUR DE LA CORDE (MM) ÉQUIPEMENT VITESSE PRINCIPALE DE LEVAGE
(M/MİN)
PUISSANCE DU MOTEUR DE LEVAGE
(KW)
VITESSE DE MARCHE DU CHARIOT (M/MİN) PUISSANCE DU MOTEUR DE MARCHE (KW)
3,2 YKS-P32 8-10-12-16 8 1/4 4,8 3 20 2’0,37
5 YKS-P 50 8-10-12-16 12 1/4 3,9 4 20 2’0,55
6,3 YKS-P 63 8-10-12-16 12 1/4 3,8 5,5 20 2’0,75
8 YKS-P 80 8-10-12-16 14 1/4 3,7 5,5 20 2’1,1
10 YKS-P 100 8-10-12-16 14 1/4 3,4 7,5 20 2’1,1

16 YKS-P 160 8-10-12-16 16 1/4 3,4 11 20 2’2,2
20 YKS-P 200 8-10-12-16 18 1/4 3 15 20 2’1,1
25 YKS-P 250 8-10-12-16 20 1/6 2,9 15 16 2’1,5
32 YKS-P 320 8-10-12-16 20 1/6 3 18,5 16 2’3
40 YKS-P 400 8-10-12-16 22 1/6 2,3 22 16 2’1,5
50 YKS-P 500 8-10-12-16 22 1/8 2,3 22 16 2’3
63 YKS-P 630 8-10-12-16 26 1/8 1,9 30 16 2’4
6 www.yuksanvinc.com.tr
ÇiFT KiRiŞLi KÜT PORTAL ViNÇ / DOUBLE GIRDER FLAT GANTRY CRANE
Grue à portique segmentée à double poutre
Le tableau des spécifications de la grue correspond aux dimensions standard de la grue. 7www.yuksanvinc.com.tr
Le tableau des spécifications de la grue correspond aux dimensions standard de la grue.
TONAJ SERİ NO KALDIRMA YÜKSEKLİĞİ (M) HALAT KALINLIĞI (MM) DONANIMI ANA KALDIRMA HIZI (M/DK) KALDIRMA MOTOR GÜCÜ (KW) ARABA YÜRÜTME HIZI (M/DK) YÜRÜTME MOTOR GÜCÜ (KW)
CAPACITY SERIAL NO LIFTING HEIGHT (M) ROPE THICKNESS (MM) ROPE REEVING HOIST LIFTING SPEED (M/MİN) LIFTING MOTOR POWER (KW) TROLLEY TRAVELLING SPEED (M/MİN) TRAVELLING MOTOR POWER (KW)
TONNAGE SÉRIE NO HAUTEUR DE LEVAGE (H) ÉPAISSEUR DE LA CORDE (MM) ÉQUIPEMENT VITESSE PRINCIPALE DE LEVAGE (M/MİN) PUISSANCE DU MOTEUR DE LEVAGE (KW) VITESSE DE MARCHE DU CHARIOT (M/MİN) PUISSANCE DU MOTEUR DE MARCHE (KW)
3,2 YKS-K32 8-10-12-16 8 1/4 4,8 3 16 2’0,37
5 YKS-K50 8-10-12-16 12 1/4 3,9 4 16 2’0,55
6,3 YKS-K63 8-10-12-16 12 1/4 3,8 5,5 16 2’0,75
8 YKS-K80 8-10-12-16 14 1/4 3,7 5,5 16 2’1,1
10 YKS-K100 8-10-12-16 14 1/4 3,4 7,5 16 2’1,1
12,5 YKS-K125 8-10-12-16 16 1/4 3,2 7,5 16 2’1,5
16 YKS-K160 8-10-12-16 16 1/4 3,4 11 16 2’2,2
20 YKS-K 200 8-10-12-16 18 1/4 3 15 16 2’1,1
25 YKS-K 250 8-10-12-16 20 1/6 2,9 15 20 2’1,5
32 YKS-K 320 8-10-12-16 20 1/6 3 18,5 20 2’3
40 YKS-K 400 8-10-12-16 22 1/6 2,3 22 20 2’1,5

16 YKS-K160 8-10-12-16 16 1/4 3,4 11 16 2’2,2
20 YKS-K 200 8-10-12-16 18 1/4 3 15 16 2’1,1
25 YKS-K 250 8-10-12-16 20 1/6 2,9 15 20 2’1,5
32 YKS-K 320 8-10-12-16 20 1/6 3 18,5 20 2’3
40 YKS-K 400 8-10-12-16 22 1/6 2,3 22 20 2’1,5
50 YKS-K 500 8-10-12-16 22 1/8 2,3 22 20 2’3
63 YKS-K 630 8-10-12-16 26 1/8 1,9 30 20 2’4
10 www.yuksanvinc.com.tr
TEK KİRİŞLİ KÖPRÜLÜ VİNÇ / DOUBLE GIRDER OVERHEAD CRANE
Grue à Pont Unique Poutre
Le tableau des spécifications de la grue correspond aux dimensions standard de la grue. 11www.yuksanvinc.com.tr
Le tableau des spécifications de la grue correspond aux dimensions standard de la grue.
TONAJ SERİ NO KALDIRMA YÜKSEKLİĞİ (M) HALAT KALINLIĞI (MM) DONANIMI ANA KALDIRMA HIZI (M/DK) KALDIRMA MOTOR GÜCÜ (KW) ARABA YÜRÜTME HIZI (M/DK)     YÜRÜTME MOTOR GÜCÜ (KW)
CAPACITY SERIAL NO LIFTING HEIGHT (M) ROPE THICKNESS (MM) ROPE REEVING HOIST LIFTING SPEED (M/MİN) LIFTING MOTOR POWER (KW) TROLLEY TRAVELLING SPEED (M/MİN) TRAVELLING MOTOR POWER (KW)
TONNAGE SÉRIE NO HAUTEUR DE LEVAGE (H) ÉPAISSEUR DE LA CORDE (MM) ÉQUIPEMENT VITESSE PRINCIPALE DE LEVAGE (M/MİN) PUISSANCE DU MOTEUR DE LEVAGE (KW) VITESSE DE MARCHE DU CHARIOT (M/MİN) PUISSANCE DU MOTEUR DE MARCHE (KW)
3,2 YKS-A32 8-10-12-16 8 1/4 4,8 3 10 0,37
5 YKS-A50 8-10-12-16 12 1/4 3,9 4 10 0,55
6,3 YKS-A63 8-10-12-16 12 1/4 3,8 5,5 10 0,75
8 YKS-A80 8-10-12-16 14 1/4 3,7 5,5 10 1,1
10 YKS-A100 8-10-12-16 14 1/4 3,4 7,5 10 1,1
12,5 YKS-A125 8-10-12-16 16 1/4 3,2 7,5 10 1,5
16 YKS-A160 8-10-12-16 16 1/4 3,4 11 10 2,2
20 YKS-A 200 8-10-12-16 18 1/4 3 15 10 2’1,1
25 YKS-A 250 8-10-12-16 20 1/6 2,9 15 10 2’1,5
32 YKS-A 320 8-10-12-16 20 1/6 3 18,5 10 3
40 YKS-A 400 8-10-12-16 22 1/6 2,3 22 10 2’1,5